

Julshoppingresa till Bremen

En av Europas vackraste julmarknader!
Vi bor på centrala Radisson Blu, mitt i Gamla stan med ett stenkast från julmarknaden på Alter Markt.

3-dagarsresa

Avresa 29/11

Vi kör från Hagestad kl 04.55 - Borrby, kiosken kl 05.05 - Skillinge, torget kl 05.15 - Simrishamn, godsmagasinet kl 05.30 - Gärsnäs, jvgstn kl 05.45 - Tomelilla, jvgstn kl 06.05 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkeringen kl 06.25 - Skurup, E65-rasten kl 06.45 - Svedala, Circle K kl 07.05 - Malmö, bussparkering Malmö Arena kl 07.25.

Program

Dag 1

Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och stannar i Danmark för förmiddagskaffe (kaffe och ost- och skinksnittar finns att köpa ombord), innan vi fortsätter till Rödby. Här tar vi färjan till Puttgarden. Vi stannar utmed resvägen för lunch (cirka 20 euro inkl dryck).

Vi passerar förbi Hamburg och på eftermiddagen checkar vi in på det lyxiga och centrala Radisson Blu. Middag på egen hand.



Bra att veta

Giltigt pass måste medtas.

Kontant betalning för köp ombord på bussen (SEK).

Bagagevikt:

70 kg/person

Kontant betalning i euro till lunch dag 1.



Dag 2

Frukostbuffé. På förmiddagen erbjuds en stadsrundvandring för de som önskar. Hela dagen är fri att spendera på egen hand i staden. Vårt hotell ligger precis intill medeltida Schnoor kvarteren som är väl värt ett besök. Där strosar man runt bland små hus och mysiga hantverksbutiker i trånga gränder. I centrum finns en av Tysklands största julmarknader bland annat på vackra Alter Markt med det ståtliga gamla rådhuset i bakgrunden. Detta rådhus byggdes år 1405 och är med på UNESCO:s världsarvslista. Det finns även ett bra utbud av trevliga butiker i närheten. Middag på egen hand.

Dag 3

Frukostbuffé. Vi lämnar hotellet kl 11.00. Vi gör ett stopp på Bordershop för lite shopping. Via färjan Puttgarden-Rödby och Öresundsbron är vi åter i Sverige på kvällen efter en härlig julresa till Bremen!

Pris och avgång

29/11

4295:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresa, broavgift, vägskatt, 2 nätter i dubbelrum inkl frukostbuffé samt reseledare.

Enkelrumstillägg:

900:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se